Nr 77b, Dnia 4 kwietnia. Środa. Dnia 23 marca (4 kwietnia) 1883 r.

W Warszawie: rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1
kop. 50, miesięcznie kop. 50.

Dodatek na "koszta administra­
cyjne -wydania porannego miesię­
cznie kop. 10.

Za dwukrotne odnoszenie do do­
mu dopłata prócz powyższego do­
datku miesięcznie kop. 10.

Ootowej
roboty lafże Kcrzystnie nabyć można, hop

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Kwietnia r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma­

gistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawy licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 do dnia 1 (13) Stycznia 1887 roku pastwi­
ska Skaryszewskiego, od rs. 205 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisaną na papierze
stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem kasy m.
Warszawy, na złożone w tejże kasie radium w ilości rs. 21 i na koszta ogłoszenia rs. 40,
które nie utrzymującemu się przy licytacji, zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

<5.0 d-OlrlozrSLOj i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po­

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 r., do 1 (13)
i Stycznia 1887 r. pastwisko Skaryszewskie, za sumę N. N. rs., N. N. kop.‘ rocznie, (wypisać

literami), poddając się wszelkim Obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. A .

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy radium w ilości rs. 21 i na koszta ogłosze­
nia rs.